PAGE
2

	UBND HUYỆN TRÀ BỒNG
BAN CHỈ ĐẠO XDXHHT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 05 /GM-BCĐ
	Trà Bồng, ngày 16 tháng 12  năm 2022

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo Xây dựng xã hội học tập huyện tổ chức cuộc họp để đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập” thuộc huyện quản lý năm 2022 cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện. Cuộc họp do đồng chí Đỗ Đình Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo, chủ trì.
1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng BCĐ;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Xây dựng xã hội học tập huyện (theo Quyết định số 4768/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 của UBND huyện);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 20/12/2022 (thứ 3)
3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ: Giao cho Hội Khuyến học huyện chủ động phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ tại cuộc họp.
Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

	TM. BAN CHỈ ĐẠO

	Nơi nhận:

	TRƯỞNG BAN

	- Như thành phần;

- Văn phòng huyện: C,PCVP(VX), CVVX;

- Lưu: VT,

	PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Đỗ Đình Phương